FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN

CONTRATADA:  TIAGO MOREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
CNPJ: 41.477.576/0001-21

OBJETO:   O  presente  Termo  tem como  objeto  a  contração  de
empresa especializada para assessoramento e consultoria jurídica
nas áreas de direito constitucional, administrativo e parlamentar à
Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,  com  vistas  à
realização  de  estudos  e  formulação  de  propostas  de  reforma e
atualização  do  regime  interno  bem  como  da  legislação  que
estrutura o plano de cargos e carreiras e define atribuições dos
servidores desta casa legislativa, e ainda de acordo com o marco
regulatório  em  compliance,  incluindo  os  serviços  de
acompanhamento e orientação durante o processo legislativo de
debate das propostas e de sua implantação, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/06/2023 a 05/09/2023

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/21.

Órgão..........:
Unidade.......:
Função.........:
Sub-função.:
Programa...:
Proj.Ativ.....:
Elemento.....:
Fonte............:

01 -
001 -
    01-
                         031-
        0001-
 2001-
 33.90.39.0000 -
1500.0000 -

Câmara Municipal.
Câmara Municipal de Fernando Pedroza
Legislativa
Ação Legislativa
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Manutenção das Atividades da Câmara
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Recursos – Não vinculados de impostos

Fernando Pedroza/RN, 06 de Junho de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/ RN
Francimácio Alves Batista
Presidente

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 16061264

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2023.
EDIÇÃO 1667. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br